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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkriml | Elementeve 2017 2016
P | Tt ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 33,477,921 | 94,532,957
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |T& ardhura t& tjera 1 shirytézimit 34,381 13,920
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -22,247,181 | -68,533,284
1 Lénda e paré dhe matenale t¢ konsumueshme -11,469,681| -56,485,694
2 T6 tjera shpenzime -10,777.500] -12,047,390
» [Shpenzime & personelit -2,503,745 | -2,273,635
1_Paga dhe shpérblime -2,145.455 | -1,948272
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -358,2900 | -325,363
nga shpenzimel ptr pensionel)
P [Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsum| dhe amortizimi 1,863,147 | 492,000
» |Shpenzime té tjera shirytézimi -1,554,752 | -3.626,806
P |T& ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqilur
vegmas 8 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata
(paragitur vecmas (6 ardhural nga njgsité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 18 fjera & ngjashme (paragitur
vegmas 1€ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> :
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare -92,705 -926,757
Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragifur vegmas 4,669 -871,350
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupif) '
2 Shpenzime té tjera financiare -88,036 -55,407
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
»- |Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor 5,250,772 | 18,694,395
Shpenzime te panjohura 30,000
» |Fitimi/Humbja para tatimit 5,280,772| 18,694,395
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 792,116 2,804,159
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 792,116 2,804,159
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit 1é pjesémarjeve
P |FitimilHumbja e vitit 4,458,656 | 15,890,236
P |FitimilHumbja pér: 4,458 656 | 15,890,236
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4,458,656| 15,890,236
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |FitimilHumbja e vitit 4,458,656 15,890,236
Te ardhura te tjera gjithépérfshirése pér witin:
Diferencal (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 18 huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e 1€ ardhurave gjithépérfshirese nga pjesémarrjet
P [Totali i té ardhurave te tjera gjithepérshirése pér vilin 0 0
p |Totali i & ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 4,458,656 | 15,890,236
~_Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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